

PROVINCIA DI BRESCIA

IL SOTTOSCRITTO ALBERTO BERTAGNA IN QUALITA' DI ASSESSORE e CONSIGLIERE COMUNALE DI CALCINATO, CON RIFERIMENTO AGLI OBBLIGHI DI PUBBLICITA' PREVISTI DALL'ART.14 COMMA 1 LETT, d) DEL DECRETO LEGISLATIVO 14 MARZO 2013 n.33, "AI DATI RELATIVI ALL'ASSUNZIONE DI ALTRE CARICHE, PRESSO ENTI PUBBLICI O PRIVATI, ED I RELATIVI COMPENSI A QUALSIASI TITOLO CORRISPOSTI",

DICHIARO

CHE DAL 2013 RICOPRO LA CARICA DI RAPPRESENTANTE REGIONALE PRESSO IL SEGUENTE

ENTE PUBBLICO: "CONSORZIO DI BONIFICA CHIESE" CON SEDE A CALCINATO VIA VITT.

EMANUELE II° N.76.

PER LA CARICA NON VIENE CORRISPOSTO ALCUN COMPENSO.

CHE DAL 7 LUGLIO 2016 RICOPRO LA CARICA DI MEMBRO DEL CONSIGLIO DI

AMMINISTRAZIONE PRESSO LA SOCIETA' PARTECIPATA "GARDA UNO SPA" CON SEDE IN

PADENGHE SUL GARDA VIA ITALO BARBIERI N.20.

PER LA CARICA NON VIENE CORRISPOSTO ALCUN COMPENSO.

SUL MIO ONORE AFFERMO CHE LA DICHIARAZIONE CORRISPONDE AL VERO

Calcinato lì 19/09/2016

IL CONSIGLIERE/ASSESSORE COMUNALE

ALBERTO BERTAGNA



IL SOTTOSCRITTO ALBERTO BERTAGNA IN QUALITA' DI CONSIGLIERE ASSESSORE COMUNALE DI CALCINATO, CON RIFERIMENTO AGLI OBBLIGHI DI PUBBLICITA' PREVISTI DALL'ART.14 COMMA 1 LETT. e) DEL DECRETO LEGISLATIVO 14 MARZO 2013 n.33, "GLI ALTRI EVENTUALI INCARICHI CON

DICHIARO

ONERI A CARICO DELLA FINANZA PUBBLICA E L'INDICAZIONE DEI COMPENSI SPETTANTI",

CHE NON HO ALCUN INCARICO CON ONERI A CARICO DELLA FINANZA PUBBLICA.

SUL MIO ONORE AFFERMO CHE LA DICHIARAZIONE CORRISPONDE AL VERO.

Calcinato (1) 9 SET 2016

IL CONSIGHERE ASSESSORE COMUNALE